
Uchwała nr 1962/141 /V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.09.2016 r.
w sprawie

zatwierdzenia programów rzeczowo – finansowych dla zadań pn.: „Wykonanie
ekspertyzy technicznej oraz dokumentacji projektowej dotyczącej usunięcia

nieszczelności szklanego dachu holu pomiędzy czytelniami oraz tzw. markizy (od pię-
tra X do III) w  budynku Biblioteki Śląskiej przy pl. Rady Europy 1”, „Wykonanie
ekspertyzy technicznej dotyczącej oceny stanu technicznego konstrukcji pasa deko-
racyjnych płyt elewacyjnych oraz sporządzenie dokumentacji projektowej a także

tymczasowe zabezpieczenie świetlików” oraz zawarcie umowy dotacji

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 486).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się  programy rzeczowo – finansowe na rok 2016 dla zadań pn.:
a) „Wykonanie ekspertyzy technicznej oraz dokumentacji projektowej dotyczącej usunięcia

nieszczelności szklanego dachu holu pomiędzy czytelniami oraz tzw. markizy (od piętra
X do III) w  budynku Biblioteki Śląskiej przy pl. Rady Europy 1”, 

b) „Wykonanie ekspertyzy technicznej dotyczącej oceny stanu technicznego konstrukcji pasa
dekoracyjnych płyt  elewacyjnych oraz sporządzenie  dokumentacji  projektowej  a  także
tymczasowe zabezpieczenie świetlików”
Programy rzeczowo – finansowe stanowią załączniki nr 1a, 1b do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się umowę z Biblioteką Śląską w Katowicach dotyczącą udzielenia  w 2016 roku
ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji w kwocie 42 000 zł brutto (słownie:
czterdzieści dwa tysięce złotych brutto) – dział 921, rozdz. 92116  § 6220  na realizację
powyższych zadań. 
Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa             .............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa               ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa       ..............................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa                                 ...............................

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa …………………..


